cum urina pueri venerem non experti. Aliud. Cantharidarum, atramenti sutorii, castorii, singulorum pares portiones terebinthina excipito et utere, prius tamen purgatis clavis.

D E R E D V V I I S.

C A P. CCXXIX.

Reduviae seu paronychia abscessus est, qui ad radicem unguis oritur. Hunc galla cum melle reprimat, vel lycium superimpositum. Lenticula etiam ex aqua trita, vel palmulae cum vino, vel rosae viridibus, vel lupinorum farina cum melle ad cataplasmatum modum imponuntur.

O 3

DE

συνισάμενη] Cod. A. C. et E. cum Paulo rectius συνισάμενον, nempe ἀπόστημα.

κνήσις] Codd. A. et C. κνήσις.

καταστέλλει] conf. c. 251. Heliodorus lib. I. p. 41. καὶ τὰς ἐρῶντας καταστέλλει πρὸς τὸ σπυγγώτερον.

ἐπιτιθέμενον] Codd. A. et C. ἐπιτηθέμενον.

δὲ] ignorant Codd. A. et C.

Φακῶν] Codd. A. et C. φακῶν. Cod. E. φακῶν.

λαῶν] Codd. A. et C. λυῶν. Paulus λάω. Cod. E. λαιώσας.

Φοινίκας] Paulus φοινίκας. Cod. E. φοινίκαις. Demetrius Pepag. de podagra c. 44. p. 92. ἐπίθετε τῆν φοινικίην. leg. φοινίκην.

χλωροῖς] Codd. A. et C. χλωροῖς.

θέρμενον] Paulus θερμὴν ἀλεύρω, ac ita Cod. E. quod probarem nisi similibus strigiliginis exempla haud pauca occurrerent apud nostrum. conf. c. 252. Sed favet huic permutationi casuum quod verbum κατακλάσσειν utrumque casum admittat. conf. praeclara observatio viri graeci doctissimi L. Fr. Abresch aniswadiv. ad Aeschylum lib. I. c. 21.

ΠΕΡΙ ΠΤΕΡΥΓΙΩΝ.

Κ Ε Φ. Σ Λ'.

Ἵπεραύξησις ἐστὶ σαρκὸς τὸ πτερύγιον καλύπτουσα τὸν ὄνυχον. Ἀρσένικον καὶ μάνναν ἐπίπασσε ἄνωθεν δὲ σπόγγον δι' ὄνυχον ἐπιτίθει. Χαλκίτεως, λεπίδος, σιδίωιν ἴσα ἀναλαμβάνει μελιτι, καὶ ἐπιτίθει. ἄλλο. Λιβανωτῆ δραχμ. α' λεπίδος δραχμ. β'. ἰοῦ ξυσῆ δραχμ. α'. σὺν μέλιτι λειώσας, χρῆσθαι.

ΠΡΟΣ ΤΕΘΛΑΣΜΕΝΟΥΣ

ὄνυχας.

Κ Ε Φ. Σ ΛΑ'.

Μυρσίης, καὶ ῥοιᾶς φύλλοις ἀπαλοῖς κατὰ πλάσσει.

ΠΡΟΣ

Cap. CCXXX. Cod. E. σς'.

Ἵπεραύξησις] *Paulus* lib. III. c. 81. *Celsus* lib. VI. c. 19.

σαρκὸς] Cod. E. τῆς σαρκὸς.

καλύπτουσα] Codd. A. et C. καλύπτουσι.

ἀρσένικον] Codd. A. et C. ἀρσενίην.

μάνναν] Codd. A. et C. μάνην, ἴσα. Notat doct. *Ceres*, post ἐπιτίθει titulum novum σς' περὶ χαλκίτεως fixisse librarium.

ἄλλο] Non est in Codd. A. C. et E.

ἀναλαμβάνει] non agnoscunt codd. A. et C. cujus loco, habent σὺν.

δραχμ. α'.] delet Cod. E.

DE PTERYGIIS.

CAP. CCXXX.

Pterygium carnis incrementum est, unguem contegens. Arsenicum itaque et mannam inspergito. Supra vero spongiam ex vino imponito. Chalcitidis, squamae, gallarum pares portiones melle excipito, et applicato. Aliud, Lachrimae thuris drachma, squamae drachmae duae, aeruginis rasilis drachma ex melle trita adhibentur.